Муниципальное автономЕое учрещдеяие культуры,r<Щентр культуры)>
Находкинского городского округа

п рикАз

09.06.2023 }lъ 01-05/47

г. Находка

О внесении изменения в перечень товаров, работ, услуг, закупка которых
осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства

во исполнение требований Постановления Правительства Российской
Федерации от 11 декабря 2014г. NсlЗ52 <Об особенностях участия субъектов малого
и среднего предпринимательства в закупках товаров. работ. услуг отдельными
видами юридических лиц).

ПРИКАЗЫВАЮ:

4,

Отменить действие прикiва от 01-05/29 от 19.04.2023г. <Об утверждении
перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов
мiL.Iого и среднего предлринимательства) с даты подписания настоящего
приказа.

Утвердить обновленный перечень товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов мtIлого и среднего предпринимательства в

редакции Приложения NЬ1 к настоящему приказу.
Разместить контрактIIому управляющему Андреевой Н.А. перечень в новой

редакции товаров, работ, услуг в Единой информационной системе в сфере
закупок (https://zakupki.gov.ru).

Разместить специалисту по работе с молодежью Климович.Щ. Р. перечень в
новой редакции товаров, работ, услуг на официальном сайте МАУК <I{eHTp

культуры> НГО в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.
Приказ вступае; в силу с даты размещения Единой информационной системе в
сфере закупок (https ://zakupki. gov.ru).

6. Контроль исполнения настоящего прикша за собой.

J.

2.

1.

.Щиректор
МАУК (Центр кульryры> НГО

С приказом ознакомлена:

Андреева Н.А.

Климович !.Р,

5.

оставляю
(

iiцi#&.
"']ll

В.ff. Нестеренко

//r7

ч

a

Прпложеппе JlЪl

к прпказу ЛЬ 01-05/47 от 09.06.2023г

Перечепь товаров, работ, ус"тlт закупка которых осуществляется у субъектов маJIого п
средпего предпрпппмательства

.rФ Код по ОКIЦ2 напменование товаров, работ, чспуг
l 62.09.20.190 Услуги по технической поддержке в области информационных

технологий прочие, не вкJIюченные в другие грушlировки

2 27.90.70.000 Устройства электрической сигнализации, электрооборудование д,Iя
обеспечения безопасности или управлениJr двшкением на железных
дорогах, трамвайньtх п},тях, автомоби,rьrrых дорогах, внугренних
водных цлях, плоцадках для парковки, в портовьIх соор),скениях
иJIи на irэродромах

з 4з.22.|z,|z0 Работы по установке и техническому обсл)псиванию систем
управлен}r{ центральным отоплением

4 22.29.29,190 Изделия пластмассовые прочие, не вкJlюченные в друfие
группировки

5 з2.99.1z.||0 Ручки шариковые
6 25.99.12,112 Изделия столовыеl кухонные и бытовые и их детали из нержавеющей

ст:lли
1 16.29.13. i90 Изделия декоративные из дерева прочие
8 93.29.2l,000 Усrцги по проведеrпло фейерверков, cBeтoBbfx и звуковьIх

представлений
9 13.92.99.200 Услугп по пошпву готовых текстпльных издотпй по

ппдпвIrдуаJIьному заказу населеппя

(
i